

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
 Banská 6279/1
 915 01 Nové Mesto nad Váhom
 IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
 DIČ: 2020382001
 IČO: 00350656

Dodávateľ

DAFFER spol. s r.o.
 Včelárska 1
 97101 Prievidza
 IČO: 36320439
 IČ DPH: SK2021592518

Objednávka č.: 1112023			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 28.2.2023	Dodacia lehota: 7.3.2023	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
kancelársky papier, A4, 80 g, 500 listov	50,00	bal.		5,40 €	270,00 €
PRITT roler korektor 4,2 mm	5,00	ks		4,44 €	22,20 €
náplne do PRITT roler korektora 4,2 mm	5,00	ks		3,00 €	15,00 €
servítky 33x33 biele	30,00	bal.		0,96 €	28,80 €
pasta na ruky 500 g	5,00	ks		1,32 €	6,60 €
kyselina soľná 1100 g	12,00	ks		3,96 €	47,52 €
SAVO originál 1,2 l	10,00	ks		2,16 €	21,60 €
SIFO 500 g	5,00	ks		4,80 €	24,00 €
CIF cream 500 ml biely	10,00	ks		2,16 €	21,60 €
tablety do pisoára	5,00	ks		12,00 €	60,00 €
mop-náhrada	5,00	ks		2,35 €	11,75 €
utierka univ. 34x35	10,00	ks		1,20 €	12,00 €
utierka špongiová 5 ks./bal	5,00	bal.		1,40 €	7,00 €
odpadové vrecká 63x73 čierne sťahovacie	10,00	bal.		0,84 €	8,40 €
vrece na odpad 70x110 modré 25 ks/rolka	10,00	roliek		3,72 €	37,20 €
odpadové vrecia PE 70x110/20 ks 80 mik čierne	25,00	roliek		6,60 €	165,00 €
				Cena s DPH :	758,67 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kyselý

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !